เออร์,คอล์ยเย็น,วาล์ว,ท่อแอร์กลาง,แว๊กน้ำยา,ค่าแรง) ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมแอร์(เปลี่ยนคอมเพรสเซอร์,แผงคอล์ยร้อน,ไดเออร์,คอล์ยเย็น,วาล์ว,ท่อแอร์กลาง,แว๊กน้ำยา
,ค่าแรง) จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกตมณี อินเตอร์โปรดักส์ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี